Antenor Morini Junior <junior@camaraibitinga.sp.gov.br>

Câmara Municipal - encaminha requerimento 194/2024 da sessão de 14/05 a Secretaria de
Habitação
2 mensagens

Antenor Morini Junior <junior@camaraibitinga.sp.gov.br> 16 de maio de 2024 às 15:59
Para: habitacao@ibitinga.sp.gov.br, habitacao.ibitinga@outlook.com, gabinete.ibitinga@gmail.com

Boa tarde,

         Encaminho REQUERIMENTO nº 194/2024 aprovado na Sessão de 14 de maio de 2024, enviado formalmente ao Executivo e
destinado a Secretaria de Habitação e Urbanismo;

-REQ Nº 194/2024 de autoria do Ver Fernando Inácio, onde requer cópia da Ata da Audiência Pública realizada para discussão do
PLC n° 09/2024 - que dispõe sobre o perímetro urbano do município.

  Gostaria de ressaltar que o mencionado documento está sujeito a um prazo regimental para resposta de 30 dias corridos,
conforme estipulado no Artigo 17 da Lei Orgânica Municipal.

Por gentileza, solicito a confirmação de recebimento deste e-mail. Grato pela atenção.

  Atenciosamente,

--
Antenor Morini Junior
  agente legislativo
Câmara Municipal de Ibitinga

req 194-2024 habit.pdf
287K

Mail Delivery Subsystem <mailer-daemon@googlemail.com> 16 de maio de 2024 às 16:00
Para: junior@camaraibitinga.sp.gov.br

Endereço não encontrado

Sua mensagem não foi entregue a
habitacao@ibitinga.sp.gov.br porque o endereço não foi
encontrado ou não pode receber mensagens.

A resposta do servidor remoto foi:

550 No Such User Here

Final-Recipient: rfc822; habitacao@ibitinga.sp.gov.br
Action: failed
Status: 4.4.2
Remote-MTA: dns; mx.ibitinga.sp.gov.br. (128.201.75.205, the server for the
 domain ibitinga.sp.gov.br.)
Diagnostic-Code: smtp; 550 No Such User Here
Last-Attempt-Date: Thu, 16 May 2024 12:00:51 -0700 (PDT)

---------- Mensagem encaminhada ----------
From: Antenor Morini Junior <junior@camaraibitinga.sp.gov.br>

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=b95c256739&view=att&th=18f82c67736a7302&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lw9m7mjc0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=b95c256739&view=att&th=18f82c67736a7302&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lw9m7mjc0&safe=1&zw
mailto:habitacao@ibitinga.sp.gov.br
http://mx.ibitinga.sp.gov.br/
http://ibitinga.sp.gov.br/

To: habitacao@ibitinga.sp.gov.br, habitacao.ibitinga@outlook.com, gabinete.ibitinga@gmail.com
Cc:
Bcc:
Date: Thu, 16 May 2024 15:59:55 -0300
Subject: Câmara Municipal - encaminha requerimento 194/2024 da sessão de 14/05 a Secretaria de Habitação
----- Message truncated -----